ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

CHARLES DA CUNHA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO 01/2022 ao Edital de Processo Seletivo 02/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2022

Por este instrumento, retifica-se o edital com as alterações a seguir:

ONDE SE LÊ:

Monitor Transporte Escolar Certificado de conclusão do ensino fundamental e curso para

monitor escolar.

LEIA-SE:

Monitor Transporte Escolar Certificado de conclusão do ensino fundamental e curso para

monitor transporte escolar.

ONDE SE LÊ:

Professor I Professor Auxiliar de Sala Habilitado 30h 1.667,71

Professor I Professor Auxiliar de Sala Não Habilitado 30h 1.667,71

LEIA-SE:

Professor I Professor Auxiliar de Sala Habilitado 30h 2.501,72

Professor I Professor Auxiliar de Sala Não Habilitado 30h 2.501,72

ONDE SE LÊ:

Psicólogo Educacional Ensino Superior Completo em Serviço Social e Registro no

Conselho Regional de Serviço Social.

LEIA-SE:

Psicólogo Educacional Ensino Superior em Psicologia e Registro no Conselho Regional

de Psicologia.

INCLUI-SE AO EDITAL:

VALE ALIMENTAÇÃO PARA TODOS OS CARGOS

550,00 - 40hrs

412,50 - 30hrs

275,00 - 20hrs

137,50 - 10hrs

PARA OS CARGOS DE PROFESSORES

Para professores o salário será composto de salário base + regência de classe.

São Pedro de Alcântara, 29 de novembro de 2022.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal